

Årsredovisning

för

Enya Habel AB

559287-2948

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enya Habel AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-03-02 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå 2023-03-02



Enya Habel

Årsredovisning

för

Enya Habel AB

559287-2948

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Enya Habel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och kursverksamhet inom hundsporten Agility. Utbildningar och kurser sker både digitalt och fysiskt.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser identifierade under räkenskapsåret. Föregående räkenskapsår, 2021, omvandlades bolaget från Enskild firma till Aktiebolag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2020/21 (13 mån) |
|-----------------------------------|-------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 190 | 628 |
| Resultat efter finansiella poster | 301 | 212 |
| Soliditet (%) | 84,8 | 62,3 |

Försäljningen har under året ökat, efter att restriktionerna från coronapandemin har släppts, vilket förklarar den markanta ökningen av nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 161 839 | 186 839 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -100 000 | | -100 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 161 839 | -161 839 | 0 |
| Årets resultat | | | 238 636 | 238 636 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 61 839 | 238 636 | 325 475 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 61 839 |
| årets vinst | 238 636 |
| | 300 475 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 200 475 |
| | 300 475 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2020-12-03
-2021-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 1 190 034 | 627 535 |
| Övriga rörelseintäkter | | 33 644 | 7 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 223 678 | 627 542 |

Rörelsekostnader

| | | | |
|---|---|-----------------|-----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | -138 890 | -45 817 |
| Handelsvaror | | -66 194 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -590 475 | -330 261 |
| Personalkostnader | 2 | -105 224 | -21 115 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -18 444 | -17 525 |
| Övriga rörelsekostnader | | -336 | -370 |
| Summa rörelsekostnader | | -919 563 | -415 088 |
| Rörelseresultat | | 304 115 | 212 454 |

Finansiella poster

| | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 663 | -47 |
| Summa finansiella poster | | -2 663 | -47 |
| Resultat efter finansiella poster | | 301 452 | 212 407 |

Resultat före skatt

301 452 212 407

Skatter

| | | | |
|-------------------------|--|----------------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | -62 816 | -50 568 |
| Årets resultat | | 238 636 | 161 839 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 56 702 | 75 146 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 56 702 | 75 146 |
| Summa anläggningstillgångar | | 56 702 | 75 146 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 4 116 | 13 036 |
| Övriga fordringar | | 14 661 | 5 148 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 18 777 | 18 184 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 308 117 | 206 606 |
| Summa kassa och bank | | 308 117 | 206 606 |
| Summa omsättningstillgångar | | 326 894 | 224 790 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 383 596 | 299 936 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

61 839

0

Årets resultat

238 636

161 839

Summa fritt eget kapital

300 475

161 839

Summa eget kapital

325 475

186 839

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

44 575

37 104

Övriga skulder

13 545

75 993

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

58 121

113 097

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

383 596

299 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|-------------|------|
| Hundar | 5 år |
| Inventarier | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2020-12-03 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 92 671 | |
| Inköp | | 92 671 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 92 671 | 92 671 |
| Ingående avskrivningar | -17 525 | |
| Årets avskrivningar | -18 444 | -17 525 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -35 969 | -17 525 |
| Utgående redovisat värde | 56 702 | 75 146 |

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2023-03-02



Enya Habel
Styrelseledamot

2023030805827

Förslag till beslut om vinstutdelning i Enya Habel AB, 559287-2948.

Vid årsstämman 2023-03-02 föreslås vinstutdelning enligt följande:

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att till förfogande stående vinstmedel, kr 300 475, skall disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| till aktieägare utdelas | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 200 475 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Luleå den 2023-03-02


Enya Habel